

## Verksamhetsberättelse Vanstad byalag 2016-01-01 – 2016-12-31

Medlemsantal: 62

Styrelsen har haft tio protokollförda möten samt en informell kräftkväll.

Styrelsemedlemmar har varit: Katarina Persson ordförande, Benny Nilsson vice ordförande, Johnny Jönsson kassör, Christina Arvidsson sekreterare & webbansvarig, Stefan Olsson ledamot, Magnus Nilsson ledamot. Ersättare: Martha Olsson, Mona Woin, Kristina Nilsson, Håkan Garton.

Revisorer: Barbro Magnusson och Tommy Larsson. Ersättare: Marie Persson och Sven Andersson.

Valberedning: Birgitta Andersson (sammanställande) samt Bo Nilsson och Göte Sjögren.

### Aktiviteter på programmet 2016:

20/3: Årsmöte och påskfika i församlingshemmet.

30/4: Valborgsmässofirande med allsång hos Barbro och Lasse vid Per-Emils mölla.

23/6: Midsommarstång och sång på Gröningen.

8/7: Kobingo i hagen hos Christel och Benny. Lotteri.

16/7: Byavandring och hemvänderträff. Jubileumstårta och tipsrunda.

13/8: Byafest på Gröningen. Lotteri.

27/11: Julgranständning på Gröningen. Julen blåstes in med byahornet. Glögg.

11/12: Ridande lucia i Carinas och Bosses ridhus. Korv med bröd, läsk m.m. och lotteri.

### Därutöver anordnades:

Byapub två gånger – 20/2 och 12/11.

Platser på två bussresor till Ullared – 18/4 och 19/9.

Byaträff med kvällsfika fyra gånger – 2/5, 16/5, 30/5 och 13/6.

Informationskväll 10/5 angående bredbandsutbyggnaden och nedläggningen av kopparnätet.

### Dessutom:

- Representant från styrelsen har varit med på ett antal möten anordnade av kommunen, bl.a. angående en ny samverkansplattform för byalag och Sjöbo kommun.
- Styrelsen har storstädat spruthuset och bytt trasiga takpannor.
- Byalaget har fått bidrag från kommunen för inköp av julgran och miljövänliga lampor till julgransbelysningen (6 500 kr) samt bidrag till inköp av projektor+högtalare att använda vid t.ex. informationskvällar och filmvisning (3 500 kr).
- Styrelsen har förhandlat med kyrkan och fått klartecken för fri disponering av Gröningen, mot att byalaget tar hand om skötsel av gräs, rabatt och häck. Och vi har fått besked från Sparbanksstiftelsen Färs & Frosta om bidrag (23 000 kr) till anläggande av en grillplats med bord och bänkar plus belysning samt inhägnad av hela Gröningen (för säker lek och spring för barn).
- Diskussioner har påbörjats med bybor som har önskemål om en ”mossepromenad”.

Styrelsen tackar alla, ingen nämnd ingen glömd, som bidragit med idéer, lapputdelning, musik & sång, bakning, luciatåg, pubarbete och annan handräckning under 2016!

2017-03-20

/styrelsen för Vanstad byalag

genom Christina Arvidsson, sekreterare

